
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 191/2023 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 31 sierpnia2023 r.

w sprawie
ogłoszenia pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych na najem placów
handlowych przed cmentarzami w Mławie
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 38 ust.1, art. 40 ust. 1 pkt 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r.
poz. 344 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza co następuje:
§ 1. 1.Ogłosić pierwsze przetargi ustne nieograniczone na najem placów handlowych
przed cmentarzami w Mławie w okresie od 26.10.2023 r. do 5.11.2023 r.
a)
12 placów handlowych na działce nr 923 przy ul. Maksymiliana Marii Kolbe w tym:
place
nr nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 13, 15, 17, 19 o powierzchni ok. 18 m² każdy,
plac
nr 9 o powierzchni ok. 15 m²,
plac
nr 11 o powierzchni ok. 12 m²,
b)
7 placów handlowych na działce nr 4261/6 przy ul. Nowowiejskiej w tym:
plac
nr 1 o powierzchni ok. 7 m²,



plac
nr 2 o powierzchni ok. 9 m²,
plac
nr 3 o powierzchni ok. 10 m²,
plac
nr 4 o powierzchni ok. 10 m²,
plac
nr 5 o powierzchni ok. 10 m²,
plac
nr 6 o powierzchni ok. 9 m²,
plac
nr 7 o powierzchni ok. 9 m²,
c)
7 placów handlowych na działce nr 2130 przy ul. Cmentarnej w tym:
place
nr nr 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 o powierzchni ok. 9 m² każdy.
2.
Ustalić czynsze wywoławcze – czynsze za najem za cały okres najmu netto:
a)
ul. Maksymiliana Marii Kolbe:
place
nr nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 13, 15, 17, 19 - czynsze wywoławcze po 400 zł każdy,
plac
nr 9 - czynsz wywoławczy 330 zł,
plac
nr 11 - czynsz wywoławczy 260 zł,
b)
ul. Nowowiejska:
plac
nr 1 - czynsz wywoławczy 150 zł,
plac
nr 2 - czynsz wywoławczy 200 zł,
plac
nr 3 - czynsz wywoławczy 220 zł ,
plac
nr 4 - czynsz wywoławczy 220 zł,



plac
nr 5 - czynsz wywoławczy 220 zł,
plac
nr 6 - czynsz wywoławczy 200 zł,
plac
nr 7 - czynsz wywoławczy 200 zł,
c)
ul. Cmentarna:
place
nr nr 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 - czynsze wywoławcze 200 zł każdy.
Najem podlega opodatkowaniu poda3. Ustalić wadia w wysokości:
a)
ul. Maksymiliana Marii Kolbe:
wadium:
1000 zł (wadium uprawnia do udziału w wielu przetargach na place handlowe przy
ul. Maksymiliana Marii Kolbe),
b)
ul. Nowowiejska:
wadium:
500 zł (wadium uprawnia do udziału w wielu przetargach na place handlowe przy ul.
Nowowiejskiej),
c)
ul. Cmentarna:
wadium:
500 zł (wadium uprawnia do udziału w wielu przetargach na place handlowe przy ul.
Cmentarnej).
Wynajęcie nastąpi na okres od 26.10.2023 r. do 5.11.2023 r. z przeznaczeniem na
prowadzenie działalności handlowej polegającej na sprzedaży zniczów, kwiatów,
wieńców itp.
§ 2. Podać do publicznej wiadomości ogłoszenie o pierwszych przetargach ustnych
nieograniczonych, którego treść stanowi integralną część niniejszego zarządzenia.
§ 3. Do przeprowadzenia przetargu Burmistrz Miasta Mława powołuje Komisję
Przetargową w składzie:
-
Marek Polak - Przewodniczący,
-



Justyna Aptewicz,
-
Janina Beć,
-
Piotr Tomaszewski,
-
Szymon Zejer.
§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Naczelnika Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Mława.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.tkiem VAT wg stawki 23%.

 

Do pobrania
Zarządzenie Nr 191/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 sierpnia2023 r. 183.74
KB
Zarządzenie Nr 191/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31 sierpnia2023 r. 63 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Janina Beć 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   07.09.2023 14:10:05 
Data publikacji informacji:   07.09.2023 13:41:00 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:05:27 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:05:27 admin_vobacom edycja strony
14.12.2023 09:31:33 admin_vobacom edycja strony
07.09.2023 14:10:05 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1912023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-31-sierpnia2023-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20%20I%20przetargu%20place%20przed%20cmentarzami.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20%20I%20przetargu%20place%20przed%20cmentarzami.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20%20I%20przetargu%20place%20przed%20cmentarzami.doc

